

# NK Holding Struer ApS

Gimsinghøje 22  
7600 Struer

CVR-nr. 33 59 63 75

## Årsrapport for 2020/21

(10. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021

---

Nanna Steen Klange  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

NK Holding Struer ApS  
Gimsinghøje 22  
7600 Struer

CVR-nr.: 33 59 63 75

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Stiftet: 1. april 2011

Hjemsted: Struer

**Direktion**

Nanna Steen Klange, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med investering og finansiering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 285.557, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.478.598.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.064</b>	<b>6.290</b>
Afskrivninger		-36.915	-36.915
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-20.851</b>	<b>-30.625</b>
Finansielle indtægter		381.610	32.905
Finansielle omkostninger		-1.612	-100.734
<b>Resultat før skat</b>		<b>359.147</b>	<b>-98.454</b>
Skat af årets resultat		-73.590	0
<b>Årets resultat</b>		<b>285.557</b>	<b>-98.454</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		172.557	-209.054
		<b>285.557</b>	<b>-98.454</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.386.668	2.423.583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.386.668</b>	<b>2.423.583</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.096.343	2.747.266
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.096.343</b>	<b>2.747.266</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.483.011</b>	<b>5.170.849</b>
Selskabsskat		39.006	46.902
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.006</b>	<b>46.902</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>76.924</b>	<b>127.577</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>115.930</b>	<b>174.479</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.598.941</b>	<b>5.345.328</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.285.598	5.113.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>5.478.598</b>	<b>5.303.641</b>
Selskabsskat		63.477	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.477</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.199	7.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.052	4.688
Anden gæld		29.615	29.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.866</b>	<b>41.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>120.343</b>	<b>41.687</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.598.941</b>	<b>5.345.328</b>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

2020/21

kr.

**1 Oplysning om dagsværdi****Børsnoterede aktier**

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.747.266</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>296.310</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.096.343</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 511.000 i ovenstående ejerlejligheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør i alt kr. 750.145.